
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
603 Schönfeld - Kittlitz - Lübbenau

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 05.11.2023

Montag - Freitag
Fahrtnummer 002 802 804

Verkehrsbeschränkungen '
Anmerkungen ~ ~
Schönfeld ab 6:55
Lichtenau 7:00
Kittlitz, Ort 7:05 8:40 13:40
Eisdorf 7:08 8:43 13:43
Klein Klessow 7:11 8:46 13:46
Groß Klessow 7:15 8:51 13:51
Lübbenau, Busbahnhof 7:18 8:54 13:54
Lübbenau, F.-Engels-Straße 7:21 8:57 13:57
Lübbenau, G.-Scholl-Straße 7:24 9:00 14:00
Lübbenau, R.-Wagner-Str. 7:26 I I
Lübbenau, R.-Koch-Straße 7:30 9:05 14:05
Lau., R.-Koch-Str./Med.Zentrum 7:32 9:07 14:07
Lübbenau, Bahnhof 7:36 9:11 14:11
Lübbenau, Poststraße an 7:37 9:12 14:12

 ~ = RufBus-i.d.R. Kleinbus mit 7 Plätzen Anmeldung unter Tel. (03531)6500-10 bis 60 Min. vor Fahrtbeginn: Mo-Fr (außer Feiertag): 05:30 - 18:30 Uhr(
 = Verkehrt nur an Schultagen


